

2021 RESURFACING OF TR 166 IN RICE TOWNSHIP

in Sandusky County, Ohio

Bid Tabulation

Date: April 5, 2021

Time: 7:00 PM

Estimate: \$55,000.00

					<i>M & B Asphalt Co., Inc.</i> 1525 CR 42 Tiffin, Ohio 44883		<i>Erie Blacktop, Inc.</i> P.O. Box 2351 Sandusky, Ohio 44870		<i>Henry W. Bergman, Inc.</i> 218 East 9th Street Genoa, Ohio 43430		<i>Kokosing Construction Co., Inc.</i> 1539 Lowell Street Elyria, Ohio 44035	
					Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond	
Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	Lump	Sum	\$400.00	\$400.00	\$400.00	\$400.00	\$500.00	\$500.00	\$300.00	\$300.00
2	254	Pavement Planing, Asphalt Concrete, as per Plan	50	S.Y.	\$12.00	\$600.00	\$80.00	\$4,000.00	\$23.00	\$1,150.00	\$11.00	\$550.00
3	407	Tack Coat	725	Gal.	\$2.00	\$1,450.00	\$1.95	\$1,413.75	\$3.00	\$2,175.00	\$1.90	\$1,377.50
4	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 1, (448)	235	Ton	\$73.00	\$17,155.00	\$67.00	\$15,745.00	\$73.00	\$17,155.00	\$76.00	\$17,860.00
5	441	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1 (448), PG64-22	385	Ton	\$73.00	\$28,105.00	\$70.00	\$26,950.00	\$75.00	\$28,875.00	\$76.00	\$29,260.00
6	614	Maintaining Traffic	Lump	Sum	\$500.00	\$500.00	\$1,750.00	\$1,750.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,130.00	\$2,130.00
7	614	Work Zone Center Line, Class II	0.49	Mile	\$500.00	\$245.00	\$89.00	\$43.61	\$1,000.00	\$490.00	\$400.00	\$196.00
8	617	Compacted Aggregate, Type 411	185	Ton	\$28.00	\$5,180.00	\$29.00	\$5,365.00	\$30.00	\$5,550.00	\$35.00	\$6,475.00
9	642	Edge Line	0.98	Mile	\$1,400.00	\$1,372.00	\$2,205.00	\$2,160.90	\$1,400.00	\$1,372.00	\$1,400.00	\$1,372.00
10	642	Center Line	0.49	Mile	\$1,400.00	\$686.00	\$3,360.00	\$1,646.40	\$1,400.00	\$686.00	\$1,400.00	\$686.00
11	644	Stop Line	10	L.F.	\$25.00	\$250.00	\$36.75	\$367.50	\$25.00	\$250.00	\$25.00	\$250.00
TOTAL BASE BID:					\$55,943.00		\$59,842.16		\$60,203.00		\$60,456.50	